GESTÃO ESCOLAR CDE 12.0 MES 29.133,33 8.790,00 105.480,00

2
LOCAÇÃO DE 
SOFTWARE DE GESTÃO
EDUCACIONAL

CDE 12.0 MES 48.813,33 35.000,00 420.000,00

Total............................R$ 525.480,00

Adjudicado para F. J. FELIPE DE LACERDA inscrita no CNPJ/MF Nº 10.775.817/0001-95,
pelo melhor valor de R$ 525.480,00 (quinhentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e
oitenta reais), em 27/08/2024.